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Item Name: NONFAT GREEK YOGURT 2/4 LB Item Number: 007820
Formula Number: PURCHASED ITEM

UNIT NET WEIGHT
45.00 lbs 20.40 kg
CHEMICAL SPECIFICATIONS
_ MOISTURE 82.0 to 86.0 %
" 4 pH LEVEL 4.10 to 4.65
PROTEIN 9.0 to 10.5%
FLAVOR PROFILE PLAIN
FAT CLAIM 0%
ITEM DESCRIPTION
Color: Off White
Flavor: Clean, Pleasing and Mildly Tart
Texture: Rich, Thick and Smooth
ITEM PACKAGING
PP Tub/Film / Label
Primary Packaging: Lid/Side of Tub Primary Case Type:  Plain Box / In-House Label
Cases Per Pallet: 168 Cases Product Packed: 2/4 1b Tubs
Rows Per Pallet (Hi): 8 Cases High Case Gross Wt. (Ibs): 8.63 Ibs
Cases Per Row (Ti): 21 Cases Per Layer Case Gross Wt. (kg): 3.91 kg
Case Dimensions: 12.57 x 6.32 x 6.77 in. Case Net Wt. (Ibs): 8.00 lbs
UPC Code Number: 077589 19820 6 Case Net Wt. (kg): 3.6 kg
SEC / ITF Number: 100 77589 19820 3 Case Cube (Cu. Ft.): 0.311 Cu. Ft.
Pallet Weight (Ibs / kg): 1499.84 1b (680 kg) Pallet Height (In.): 59.16 in.
STORAGE & SHELF LIFE & CODE DATE FORMAT
Storage Conditions: Refrigerated (33-40°F) Distributed: REFRIGERATED
Shelf Life from Production: Refrigerated (33-40°F): 80 Days Code Date Format: Manufacturing Ex: 211287001
"DO NOT FREEZE" 21 (Year) 128 (Julian Date) 7
CN Requirements: (Batch) 001 (Line #)
172 Cup of Greek Yogurt Provides 1 Best By Date Format On
0z. Equivalent of Meat Alternative Tub/Case: MMM/DD/YYYY
EX. Best BY : JUN 07 2021
Certified Kosher Certified Halal Certified Organic Certified CN
YES NO NO NO

| INGREDIENT STATEMENT
INGREDIENTS:

GRADE A PASTEURIZED SKIM MILK, MILK PROTEIN CONCENTRATE, ENZYMES, LIVE ACTIVE
CULTURES: S. THERMOPHILUS, L.BULGARICUS, L. ACIDOPHILUS, BIFIDUS AND L. CASEI.

CONTAINS: MILK.
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NUTRIENTALS PER SERVING SIZE

Recommend Serving Size: 6 oz. (170g)

Nutrition Facts

About 11 servings per container
Serving size 6 oz (170g)

100

% Daily Value*

Amount per serving

Calories

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 105mg 5%

Total Carbohydrate 7g 3%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 3g

Includes Og Added Sugars 0%

Protein 17g
|

Vitamin D 1mcg 6%
Calcium 388mg 30%
Iron Omg 0%
Potassium 321mg 6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat9 <« Carbohydrate 4 < Protein 4

ALLERGENS AND OTHER SENSITIVE INGREDIENTS

Column I Column IT Column III
Present in other Present in the
Present in the products same
ALLERGEN Product manufactured on | manufacturing
the same line plant
Peanut NO NO NO
Tree Nuts NO NO NO
Milk and Dairy YES YES YES
Products
Eggs NO NO NO
Fish NO NO NO
Shellfish and
Molluscs NO NO NO
Soy NO NO NO
Wheat NO NO NO
Sulfites, e.g., sulfur
dioxide and sodium
metabisulfites, etc NO NO NO
Monosodium
Glutamate (MSG) NO NO NO
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NUTRITIONALS VALUES (100g UNROUNDED)

Product: NONFAT GREEK YOGURT 2/4 LB

Trans Fatty Acid (g)

Vitamin B12 (meg) | = -

Magnesium (mg)

Gram Weight (g) 100.00 Cholesterol (mg) 9.10 Biotin(meg) | -=-ee- Manganese (mg) | -

Calories (kcal) 59.80 Water (g) 84.11 VitaminC(mg) | - Molybdenum (meg) | -

Calories from Fat

(kcal) 2.43 Ash (g) 1.29 VitaminD-IUIU) | = - Phosphorus(mg) | -

Calories from SatFat

(kea) | - Insoluble Fiber (g) | = ---—- Vitamin D - mcg (mcg) 0.55 Potassium (mg) 189.00

Vitamin E - Alpha-Toco

Protein (g) 10.15 (mg) | e Selenium (meg) | —ee-

Carbohydrates (g) 4.20 Vitamin A - IU (IU) P Folate(meg) | = - Sodium (mg) 62.30

Dietary Fiber (g) | == Vitamin A-RE(RE) | - Folate, DFE (meg) | = == Zinc(mg) | e
Vitamin A - RAE

Soluble Fiber (g) | = ===--- (RAE) | e Vitamin K (mcg) S Chloridemg) | = -

Total Sugars (g) 2.04 Carotenoid RE(RE) |  ———- Pantothenic Acid(mg) | = ---—--

Monosaccharides (g) | = ------ RetinolRE(RE) | = === Omega 3 Fatty Acid (=~ ———-

Disaccharides (g) | = ==-——- Beta-Carotene (meg) |  ---——- Calcium (mg) Omega 6 Fatty Acid(¢f -

Other Carbs (g) | = == VitaminBl (mg) | = - Chromium (meg) | = -

Fat (g) 0.27 VitaminB2(mg) | = - Copper(mg) | e Alcohol(g) | emeeee

Saturated Fat (g) 0.17 VitaminB3(mg) | = - Fluoride(mg) | == Caffeine(mg) | -
Vitamin B3 - Niacin

MonoFat(g) | = == Equivimg) = | = e Jodine(meg) | = Choline(mg) | = ===--

PolyFat(g) | = - VitaminB6(mg) | == —— Iron (mg) o0 e
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PACKAGING

"PLAIN -

KRONOS

6

zx THE PROTEIN

OF REGULAR YOGURT

Amount/serving % Dally Value Amount'serving

% Dally Value

Nutrition

Fa cts Total Fat Og 0% Total Carb. 7q 3%
Servings About Sat. Fat Og 0%  Fiber Og 0%
11

Trans Fat Og Total Sugars 3g

Serving size

Cholest. 15mg
6 oz (170g)

Sodium 105mg

5% Protein 17g

Galories
per serving

100 Vitamin D 0% = Calcium 30% = Iron 0% < Potassium 6%

S. THERMOPHILUS, L. BULGARICUS, L. ACIDOPHILUS, BIFIDUS AND L. CASEI
CONTAINS: MILK

PLANT ND. 55-48
KEEP REFRIGERATED
NET WT. 4ib(1.B1kg)
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KRONOS

*PLAIN -

zx THE PROTEIN

OF REGULAR YOGURT |
KEEP REFRIGERATED

DIST BY: KRONOS FOODS CORP., GLENDALE HEIGHTS, IL 60139 1-800-621-0099

_ INGREDIENTS: GRADE A PASTEURIZED SKIM MILK, MILK PROTEIN CONCENTRATE, ENZYMES, LIVE ACTIVE CULTURES:

NETWT 41b _(’1 -81kg)

77589"19820




